

GMINA PUŁAWY
ul. Dęblińska 4, 24-100 Puławy
tel. 81 887 41 21, fax 81 887 41 22
NIP 716-280-12-48, REG.
431019922

Puławy, dnia 05.05.2025 r.

IF.271.N.34.2025

PYTANIA I WYJAŚNIENIA

W związku z prowadzonym publicznym zaproszeniem do złożenia oferty na **„Dostawę i montaż urządzenia siłowni zewnętrznej na działce nr ewid. 113/2 w miejscowości Tomaszów”** do Zamawiającego wpłynęły poniższe pytania, na które udzielamy następujących odpowiedzi.

Pytanie 1:

W związku z pojawieniem się postępowania pt „Dostawę i montaż urządzenia siłowni zewnętrznej na działce nr ewid. 113/2 w miejscowości Tomaszów” proszę o odpowiedź na pytania:

1. Czy Zamawiający wymaga tyczenia i inwentaryzacji powykonawczej?
2. Czy Zamawiający dopuszcza składanie ofert drogą mailową?
3. Czy w zakres Wykonawcy wchodzi dostawa i montaż i montaż urządzenia wyciskanie + wyciąg górny na pylonie ? Zaproszenie do złożenia ofert nie wymienia go w zakresie.
4. Jeśli urządzenie siłowni wyciskanie + wyciąg górny na pylonie jest w zakresie to czy Zamawiający dopuszcza zmianę kolorystyki na szaro - żółtą? Zmiana ta nie wpływa na funkcjonalność czy przeznaczenie urządzenia. Zaproponowane przez nas rozwiązanie jest równoważne jeśli chodzi o trwałość oraz estetykę. Urządzenia będą dalej spełniać swoje funkcje, a zmiana koloru tylko pozytywniej wpłynie na odbiór wizualny oraz estetyczny przez użytkowników. Ponadto dopuszczenie wyłącznie jednej kolorystyki ogranicza znacznie konkurencyjność.
5. Jeśli urządzenie siłowni wyciskanie + wyciąg górny na pylonie jest w zakresie to czy Zamawiający dopuszcza stopnice stalowe zamiast anty-skid? Takie Stopnice anty-skid ma tylko jeden producent co znacznie ogranicza konkurencję w postępowaniu. Stopnice stalowe są znacznie trwalsze i łatwiejsze w utrzymaniu i konserwacji.

Odpowiedź:

Ad. 1. Zamawiający nie wymaga tyczenia i inwentaryzacji powykonawczej.

Ad. 2. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert drogą mailową.

Ad. 3. W zakres Wykonawcy nie wchodzi dostawa i montaż urządzenia wyciskanie + wyciąg górny.

Ad. 4. Nie dotyczy.

Ad. 5. Nie dotyczy.

Pytanie 2:

Mam pytanie, czy oferta ma tylko obejmować zestaw street workout czy też urządzenie siłowni zewnętrznej (wyciskanie siedząc + wyciąg górny) oraz czy nawierzchnia z piasku ma być obłożona krawężnikiem czy bez krawężnika.

Odpowiedź:

Ad. 1. Oferta ma obejmować tylko zestaw street workout oraz nawierzchnia z piasku ma być bez krawężnika.

WÓJT GMINY PUŁAWY
/-/
mgr Kamil Lewandowski